
 
 
 
 

CIRCOLARE n. 128 
 

Ai Docenti della classe IIA  Liceo 
scientifico Caposele 
Al coordinatore della classe IIA  Liceo 
scientifico Caposele 
Al responsabile di plesso 
Alla/o  studentessa/e interessata/o 
Alla famiglia  
SITO WEB  
Home page www.iissdesanctis.it 
 
 

OGGETTO: Esami integrativi ed esami di idoneità. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009; 

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 

VISTO il PTOF 2016/19; 

VISTO il Piano delle Attività 2016/17; 

VISTA l’O.M. n. 90, prot.4042, del 21 maggio 2001; 

VISTO il D.P.R. n. 89 del 15 marzo 2010 

DISPONE 
 

relativamente agli esami integrativi per gli studenti interessati, quanto segue. 
 
 
 
 

http://www.iissdesanctis.it/




Martedì 3 dicembre 2019 
 
V. A.  
Sostiene gli esami integrativi nelle seguenti discipline 
 
Prova semistrutturata 
 
Calendario 

 

Ora Materia Classe Commissione 

14:15 - 15:15 Latino 2AS 
Di Martino Rosaria – Di 
Masi Antonietta 

15:15 - 16:15 
Disegno e Storia 
dell’arte 2AS 

Di Martino Rosaria – Di 
Masi Antonietta 

 
Scrutinio 

Martedì 3 dicembre ore 16.30 Laboratorio Informatica sezione associata. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gerardo Cipriano 
  


